
                                                                 

 

ZARZĄDZENIE NR 28/2021 

Starosty Nowodworskiego 

z dnia 20.04.2021 r. 

 

w sprawie ustalenia zakładowej normy zużycia paliw płynnych dla pojazdów i urządzeń 

stanowiących własność Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze Gdańskim 

 

 

Na podstawie § 1 rozdz. IV ust 2 instrukcji w sprawie zasad gospodarowania samochodami i 

sprzętem drogowym stanowiącym własność Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze Gdańskim 

z dnia 30.08.2019 r. w celu ustalenia zakładowej normy zużycia paliwa dla pojazdów i urządzeń 

stanowiących własność Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze Gdańskim 

 

                                                   zarządzam, co następuje: 

 

                                                                     § 1 

 

Ustalam normy zużycia paliw płynnych dla pojazdów i urządzeń stanowiących własność Starostwa 

Powiatowego w Nowym Dworze Gdańskim zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

 

                                                                     §  2 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Infrastruktury. 

 

                                                                     §  3 
 

Traci moc Zarządzenie Nr 65/2019 Starosty Nowodworskiego z dnia 30 sierpnia 2019 r. 

 

                                                                    §  4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20.04.2021 r. 

 

 

 

 

 

                                                                                                         Starosta 

                                                                                                              (-) 

                                                                                                       Jacek Gross 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                                                                Załącznik 

 do Zarządzenia nr 28/2021 

Starosty Nowodworskiego 

z dnia 20.04.2021 r. 

 

 

Wykaz norm zużycia paliw płynnych dla pojazdów i urządzeń stanowiących własność     

Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze Gdańskim 

 

L.p. Nazwa Numer/oznaczenie Jedn. Zużycie w litrach Rodzaj 

paliwa 

1. Agregat prądotwórczy EP 6500T 1 mtg 1,5 cięcie / 2,0 

spawanie 

PB 

2. Agregat prądotwórczy 807/79 1 mtg - ON 

3. Dmuchawa Sthil 1 mtg 0,5 PB 

4. Dmuchawa (duża) 580BTS (1) 1 mtg 1,5 PB 

5. Dmuchawa ( duża) 580BTS (2) 1 mtg 1,5 PB 

6. Gazela GND W080 100 km 12 ON 

7. Hyundai Tuscon GND 5K27 100 km 8,0 ON 

8. Iveco GND 9V50 100 km 10,0 ON 

9. Iveco - wysięgnik GND 4K07 100 km - ON 

10. Mercesdes Benz Sprinter GND 77T4 100 km 9,0 ON 

11. Młot spalinowy 01384 1 mtg 1,0 PB 

12. Motopompa 2014 1 mtg 1,5 PB 

13. Nagrzewnica Master B95CEL 1 mtg - ON 

14. New Holland GND 1C93 1 mtg - ON 

15. Piaskarka Ozamet 1 mtg - ON 

16. Piaskarka P-5 1 mtg - ON 

17. Pilarka spalinowa 02135 1 mtg 2,0 PB 

18. Pilarka spalinowa H-372-XP 1 mtg 1,5 PB 

19. Pilarka spalinowa H-435 1 mtg 1,0 PB 

20. Pilarka spalinowa H-450(1) 1 mtg 1,0 PB 

21. Pilarka spalinowa H-450(2) 1 mtg 1,0 PB 

22. Pilarka spalinowa 20094000091 1 mtg 1,0 PB 

23. Pilarka spalinowa 

Husqwarna 

572 XP 1 mtg 2,0 PB 

24. Pilarka spalinowa 

Husqwarna 

435 II 1 mtg 1,0 PB 

25. Podkrzesywarka 02165 1 mtg 1,0 PB 

26. Podkrzesywarka 525 PT5S 1 mtg 1,0 PB 



27. Podkrzesywarka 525 PT5S 1 mtg 1,0 PB 

28. Przecinarka TS 420 1 mtg 2,0 PB 

29. Remonter 997/581 1 mtg - ON 

30. Renault GND W754 100 km - ON 

31. Rębak Skorpion 160SD 1 mtg - ON 

32. Rębak mały ------------- 1 mtg 6,0 PB 

33. Skoda Octavia GND S001 100 km 8,0 PB 

34. Ursus GND C043 1 mtg 5,0 ON 

35. Wiertnica BC 520 1 mtg 1,0 PB 

36. Wykaszarka Husqwarna 545 RX 

02181 

1 mtg 1,5 PB 

37. Wykaszarka Husqwarna 343 R 

02175 

1 mtg 1,5 PB 

38. Wykaszarka 02160 1 mtg 1,5 PB 

39. Wykaszarka Husqwarna 545 RX 

02199 

1 mtg 1,5 PB 

40. Wykaszarka Husqwarna 545 RX 

02189 

1 mtg 1,5 PB 

41. Zagęszczarka PC100 (1) 1 mtg 1,0 PB 

42. Zagęszczarka PC100 (2) 1 mtg 1,0 PB 

43. Zagęszczarka DPU 655 1 mtg - PB 

44. Wysięgnik ---------------  1 mtg - ON 

 


